Pozzetto rete fognaria

Cono di riduzione
Reducing cone

Prolunga
Extension

Predisposizione
per adduzione
Predisposition for
the feeding

Passo d’'uomo
Manhole

Scala integrata
Integrated stair

Antiscivolo
MNon-slip

Base
Base

Canale di scorrimento
Flow channel

GAMMA DIAMETRI / DIAMETER RANGE

corpo del pozzetto connessioni infout
manhole body inlet/outlet connectivity
DN [mm] DN [mm]
400 200
500 250
600 315
800 400
1000 800

Pozzetto in PVC sifonato

PSP140- PSQ140
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Modello A c D E E G H 1
PSP140 265 100 129 0100 ©8 135 85 25

PsQ140 265 100 129 M100 M8o 135 85 25

Provincia del Sud Sardegna

COMUNE DI BUGGERRU

RIQUALIFICAZIONE URBANA
DEL CENTRO DIREZIONALE MINERARIO
Fabbricato "I" - Casa del Direttore

Proprieta Privata ‘

Allaccio fognario

scala 1:10

Sezione stradale

Hmax 60 cm

Allegato

EO3

Opere d'arte rete fognaria
scala 1:10/1:20

Data
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LEGENDA

Tubo in PVC tipo SDR41 - mm 160/200
Sifone in PVC - mm 160/200

Pozzetto prefabbricato in cls - min. 70x40x60cm

Curva in PVC - 45°

Raccordo a Sella in Pvc tipo ITG 160C
(6) Doppio Chiusino in ghisa 40x40 cm D400
Collettore fognario

Sottofondo e riempimento con sabbia o pietrischetto
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Sezione tipo condotta

scala 1:10

FINITURA CALCESTRUZZO ARCHITETTONICO

MASSETTO IN CLS. CON DOPPIA RETE ELETTROSALDATA @ 6 20x20

SOTTOFONDO MASSICCIATA ESISTENTE
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~———LARGHEZZA DI SCAVO (vedasi tabella) ——

LARGHEZZE DI SCAVO

DIAMETRO NOMINALE L
TUBAZIONE (m)
DN200
DN250 0.70
DN300
DN350
0.80
DN400
DN450
0.90
DN500
DN550
1.00
DN600
DN700
1.30™*
DN800
DN900
1.80™*
DN1000
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